Ofício Vereador Nº 103/2019
São Roque, 30 de janeiro de 2019.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria sentido de providenciar o CEP da Rua Veranice Motta Rosetti, localizada no Distrito de Maylasky (lei em anexo).

Justifico o presente pedido tendo em vista que a via pública supracitada não possui CEP, dificultando a sua localização, motivo pelo qual este Vereador foi procurado por munícipes que solicitam o atendimento de tal reivindicação.
Vale ressaltar que este pedido já foi feito através do Ofício Vereador nº 402/2018 encaminhado no dia 22/05/2018 (Segue anexo documento).

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Responsável pelo GECAR/DR/SPI
PRAÇA DOM PEDRO II, 4 - 55, BAURU-SP. CEP 17015-905.

PROTOCOLO Nº CETSR 30/01/2019 - 10:24 756/2019